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guiltig von 04.08.2025 bis 29.08.2025

Gala Gemiise

BL Back-Camembert

in Knusperpanade

125tk.aca. 75¢g

Art.Nr. A3090; VE 73,00 €
per Stk.: 1,46 €

{,

LS

Knoblauchzehen

geschalt
1x2,5kg/VE 1x1kg/VE
" Art.Nr. A248; VE 7,65 € Art.Nr. MZ2235; VE 4,56 €
per kg: 3,06 € per kg: 4,56 €

Fleischstrudel
gebacken, Strudelteig

40 Stk.340g

1x900¢g/VE 1x1,6 kg/VE
Art.Nr. FF20208; VE 17,28 € Art.Nr. A10187; VE 30,80 €
per Stk.: 1,44 € per kg: 0,77 €
VVulkanland Schweins- ST Frittierfett
kotelett portioniert
8 Kﬁcm;uc *
50 Stk.a180g/VE 47 ’ 1x10L/VE

Art.Nr. 51700; VE 28,60 €
per Liter: 2,86 €

HOFER JOSEF - GASTRO SHOP
GrofRhandel fiir Tiefkiihlprodukte
Karndorfstrafie 26, A-4521 Schiedlberg

Tel.: 07251/324 | Fax: DW 20 | office@gastro-shop.cc
www.gastro-shop.cc



ROSTISCHMIANKERL
CHAMPIGNON - FRISEHKASE

Knusper Kroketten

4xca.1115tk.a18¢g

4 x 2 kg/VE

Art.Nr. MF4027; VE 47,39 €
per Stk.: 0,11 €

Chef-Spatzle
blanchiert

5x1kg/VE
Art.Nr. MF4005; VE 25,09 €

per kg: 5,02 €

Topfenknddel

mit Zwetschkenfille

4x305tk.a50g

4 x1,5kg/VE
Art.Nr. MF1021; VE 77,89 £

per Stk.: 0,65 €

3xca.50Stk.ab0g
3x3kg/VE

Art.Nr. MF4049;
VVE: 84,99 €

Palatschinken Schinken-
Kase-Lauch
2x305tk.a70¢g

2 x2,1kg/VE

Art.Nr. MF4036; VE 58,09 €
per Stk.: 0,97 €

Kaiserschmarr'n
mit Topfen und Milch verfeinert

2x2,5kg/VE
Art.Nr. MF1030; VE 44,39 €

per kg: 8,88 €

Crépes Palatschinken

ca.405tk.a70¢g

1x 2,8 kg/VE
Art.Nr. MF1003; VE 30,29 €

per Stk.: 0,76 €
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IGLOBROCEOLI-
ROSCHEN

IGLO Gemiise-Schnitzel

vorgebacken

2x335Stk.aca.75g/VE
Art.Nr. Y90090; VE 34,32 €

per Stk.: 0,52 €

IGLO Frittaten

<) 3x15kg/VE

Art.Nr. YS0130; VE 26,96 €
per kg: 5,99 €

IGLO Marillenknadel

ohne Kern, mit Brasel-Zucker-
Gemisch

2x 30 Stk.aca.56 g/VE
Art.Nr.Y90280; VE 33,00 €
per Stk.: 0,55 €

2x2,5kg/VE
Art.Nr.Y82742;
VVE: 19,95 €

IGLO Chicken-Fingers
100% Hihnerbrustfleisch,
in Broselpanier

1x2,5kg/VE
Art.Nr. Y99530; VE 24,73 €
per kg: 9,89 €

IGLO Pazif. Scholle MSC
Naturfilet, praktisch gratenfrei

1x5kg/VE
Art.Nr.Y91720; VE 59,95 €

per kg: 11,99 €

IGLO Strudelteigblatter

vorgeschnitten, vegan

3x 4x2Blattaca.125¢g
Art.Nr. Y91240; VE 29,97 €

per Blatt: 1,25 €
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= ot
.~ fertig gebacken
_ 3-, ~ mit Rosinen
€ 36 5t k?3160g/VE
B = Art.Nr. DH20147;

VE:38/527€

. Mangowiirfel - VM Triple Schoko Muffin
. (//“ gefillt
' 1x 2,5 kg/VE 36 Stk. 4112 g/VE
perkg: 5,14 € per Stk.: 1,55 €

Schoko-Creme-Torte
4 Schichten, vorgeschnitten

Doppel Schokomousse
Crispy Dreiecke vorgeschnitten

12 Stk.a 158 g/VE
Art.Nr. E39000809; VE 30,12 €

per Stk.: 2,51 €

12 Stk.a 125 g/VE
Art.Nr. E39000495; VE 28,80 €

" perStk.: 2,40 €

Potato-Split Bun Tiite Siisse Classic

1x 500 Stk./VE
Art.Nr. EGO135; VE 53,00 €

per Stk.: 0,106 €

60 Stk. 3 80 g/VE
Art.Nr. ED6006; VE: 38,40 €

per Stk.: 0,64 €
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